Lai, huyện Thới Lai, thành phố Cần Thơ (nay là xã Thới Lai, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Về nợ tính đến đến ngày 06/8/2024, ông Huỳnh Văn Vui còn nợ Ngân
hàng TMCP Kiên Long theo Giấy đăng ký phát hành kiêm hợp đồng sử dụng thẻ
quốc tê Kienlongbank số 119/19/TC/0402-7799 ngày 17/6/2019 tổng số tiền là:
72.295.594 đồng (Bảy mươi hai triệu, hai trăm chín mươi lăm nghìn, năm trăm
chín mươi bốn đồng. Trong đó vốn gốc là: 36.601.813 đồng, Lãi phát sinh còn lại:
19.485.388 đồng (Mười chín triệu bốn trăm tám mươi lăm nghìn ba trăm tám
mươi tám đồng; Phí phạt chậm trả còn lại: 12.408.393 đồng (Mười hai triệu bốn

trăm lẻ tám nghìn ba trăm chín mươi ba đồng); Phí phạt vượt hạn mức còn lại:
3.800.000 đồng.

- Ngoài ra ông Huỳnh Văn Vui có nghĩa vụ tiếp tục trả lãi cho Kienlongbank

theo lãi suất thỏa thuận tại Giấy đăng ký phát hành kiêm hợp đồng sử dụng thẻ

quốc tế Kienlongbank số 119/19/TC/0402-7799 ngày 17/06/2019, kể từ ngày